



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-521, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-296

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



**SZPITAL
UNIWERSYTECKI
NR 2 IM. DR. JANA
BIZIELA
W BYDGOSZCZY**



**Szpital
bez bólu**

Fax 52/36-55-752

NZZ/91/D/16

Bydgoszcz, dnia 03.01.2017 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 poz. 2164 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje SIWZ:

Pytanie 1

W związku z niejasnościami dotyczącymi treści formularza cenowego załącznik 2a do SIWZ proszę o udzielenie następujących odpowiedzi:

W treści formularzy cenowych Zamawiający wymaga podania podsumowania wartości netto oraz brutto poszczególnych pakietów. W niektórych pakietach np. pakiecie 2 desery podsumowane netto zostało przesunięte w podsumowanie stawki VAT. Czy Zamawiający dokona modyfikacji tego formularza czy Wykonawcy sami mają podsumowywać wartości netto i brutto poszczególnych zadań ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik 2a do SIWZ, zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 2

W zadaniu 7 Zamawiający określił koncentrat pomidorowy parametrem minimum tj. wyprodukowany z minimum 600 g pomidorów na 100 g produktu. Proszę o wskazanie przykładowych produktów uwzględnianych do opisu gdyż zdecydowana większość dostępnych na rynku koncentratów pomidorowych nie mieści się we wskazanej wartości minimalnej 600 g. Producenci tacy jak Knorr, Złoty bażant, Kotlin, Pudliszki mają niższą zawartość niż 600 g na 100 g produktu.

Odpowiedź:

W Grupa 7 poz. 1- koncentrat pomidorowy 30% podana jest gramatura pomidorów potrzebna do wyprodukowania koncentratu zgodnie z PN-75/A-77601.

Pytanie 3

W zadaniu 7 w pozycji 5 oraz w zadaniu 23 Zamawiający wskazał zapotrzebowanie na produkt sugerujący Bobofrut 175-300 ml. W zadaniu 23 określono dodatkowo iż ma być on przeznaczony dla dzieci od 4 miesiąca życia. Jaki zatem ma być skalkulowany do pakietu 7 pozycji 5 ?

Odpowiedź:

W zadaniu 7 poz. 5 - Zamawiający opisał sok warzywno-owocowy zagęszczony bez cukru o pojemności do 300ml - co oznacza, że przedmiotem zamówienia jest, każdy sok zagęszczony bez dodatku cukru o pojemności do 300 ml.

Załącznik:

Zmodyfikowany Załącznik nr 2a

Zamawiający